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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 17 Muški/M, 1500m Slobodno/Free A: Otvorena / Open
26.06.2021 - 19:05 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 15:23.70 Jovan LEKIĆ BIH Oaka (GRE) 30.05.2021
Nezvanični BiH - 18 15:23.70 Jovan LEKIĆ BIH Oaka (GRE) 30.05.2021
Nezvanični BiH - 16 15:26.22 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015
Nezvanični BiH - 14 16:42.70 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 25.05.2013
Nezvanični BiH - 12 18:28.00 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

OI Tokyo 2020 JPN (B) Otvoreno/Open: 15:28.02  /  OI Tokyo 2020 JPN (A) Otvoreno/Open: 15:00.99
Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

1. Nikola RATKOV 22 Radnički 1969, KG 15:38.35 15:54.61 759 A
50m: 29.25 29.25 450m: 4:46.12 31.87 850m: 9:01.98 31.67 1250m: 13:17.44 31.55

100m: 1:00.96 31.71 500m: 5:18.39 32.27 900m: 9:34.11 32.13 1300m: 13:49.17 31.73
150m: 1:33.46 32.50 550m: 5:50.31 31.92 950m: 10:06.11 32.00 1350m: 14:21.14 31.97
200m: 2:05.92 32.46 600m: 6:22.31 32.00 1000m: 10:38.00 31.89 1400m: 14:52.86 31.72
250m: 2:37.78 31.86 650m: 6:54.14 31.83 1050m: 11:10.36 32.36 1450m: 15:24.11 31.25
300m: 3:10.22 32.44 700m: 7:26.18 32.04 1100m: 11:42.58 32.22 1500m: 15:54.61 30.50
350m: 3:42.15 31.93 750m: 7:57.92 31.74 1150m: 12:14.11 31.53
400m: 4:14.25 32.10 800m: 8:30.31 32.39 1200m: 12:45.89 31.78

2. Nemanja ŽIVKOVIĆ 18 Radnički 1969, KG 16:03.49 16:04.87 735 B
50m: 29.33 29.33 450m: 4:46.50 31.70 850m: 9:03.80 32.18 1250m: 13:23.77 32.59

100m: 1:01.44 32.11 500m: 5:18.96 32.46 900m: 9:36.37 32.57 1300m: 13:56.25 32.48
150m: 1:33.63 32.19 550m: 5:50.72 31.76 950m: 10:08.57 32.20 1350m: 14:29.00 32.75
200m: 2:05.96 32.33 600m: 6:23.05 32.33 1000m: 10:41.43 32.86 1400m: 15:01.92 32.92
250m: 2:37.98 32.02 650m: 6:54.77 31.72 1050m: 11:13.93 32.50 1450m: 15:33.55 31.63
300m: 3:10.56 32.58 700m: 7:27.07 32.30 1100m: 11:46.37 32.44 1500m: 16:04.87 31.32
350m: 3:42.51 31.95 750m: 7:59.11 32.04 1150m: 12:18.48 32.11
400m: 4:14.80 32.29 800m: 8:31.62 32.51 1200m: 12:51.18 32.70


